



## HH Ejendomme ApS

Skrænten 7  
8410 Rønde  
CVR-nr. 26998182

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2020

---

**Henrik Helsingreen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HH Ejendomme ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 26998182

Hjemsted: Rønde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Janne Helsengreen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2019/20 og anses derfor som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>716.004</b>	<b>700.291</b>
Af- og nedskrivninger	1	(86.722)	(33.553)
<b>Driftsresultat</b>		<b>629.282</b>	<b>666.738</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.747	5.937
Andre finansielle omkostninger		(8.845)	(6.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>627.184</b>	<b>666.461</b>
Skat af årets resultat	3	(138.489)	(146.612)
<b>Årets resultat</b>		<b>488.695</b>	<b>519.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	455.000
Overført resultat		38.695	64.849
<b>Resultatdisponering</b>		<b>488.695</b>	<b>519.849</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.198.037	2.246.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.184	36.196
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.669.221</b>	<b>2.282.541</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.669.221</b>	<b>2.282.541</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.750	450.020
Andre tilgodehavender		0	3.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366.750</b>	<b>454.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>526.784</b>	<b>799.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>893.534</b>	<b>1.253.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.562.755</b>	<b>3.536.414</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.149.364	2.110.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	455.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.724.364</b>	<b>2.690.669</b>
Udskudt skat		59.268	38.229
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>59.268</b>	<b>38.229</b>
Deposita		197.863	193.983
Skyldig skat		116.941	146.278
Anden gæld		464.319	467.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>779.123</b>	<b>807.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>779.123</b>	<b>807.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.562.755</b>	<b>3.536.414</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.110.669	455.000	2.690.669
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(455.000)	(455.000)
Årets resultat	0	38.695	450.000	488.695
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.149.364</b>	<b>450.000</b>	<b>2.724.364</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	86.722	33.553
	<b>86.722</b>	<b>33.553</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.707	5.386
Renteindtægter i øvrigt	40	551
	<b>6.747</b>	<b>5.937</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	116.941	146.278
Ændring af udskudt skat	21.039	334
Regulering vedrørende tidligere år	509	0
	<b>138.489</b>	<b>146.612</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.415.423	164.490
Tilgange	0	473.402
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.415.423</b>	<b>637.892</b>
Af- og nedskrivninger primo	(169.078)	(128.294)
Årets afskrivninger	(48.308)	(38.414)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(217.386)</b>	<b>(166.708)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.198.037</b>	<b>471.184</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HEJS Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
